
Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ*  

(ΕΚΣΙΜΗ΢Η 

ΠΕΡΙ΢ΣΑΣΙΚΩΝ)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΙΚΗ΢ 

ΕΠΕΜΒΑ΢Η΢

1 0672146 ΧΟΛΟΛΙΘΙΑ΢Η 3 7/11/2017 15/11/2017

2 00086652 ΧΟΛΟΛΙΘΙΑ΢Η 3 19/10/2017 15/11/2017

3 06752575 ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ ΑΜΦΩ 3 9/11/2017 13/11/2017

4 00000105 CA ΢ΣΟΜΑΧΟΤ 3 9/11/2017 13/11/2017

5 00097639 ΧΟΛΟΛΙΘΙΑ΢Η 3 3/11/2017 13/11/2017

6 00100730 ΧΟΛΟΛΙΘΙΑ΢Η 3 3/11/2017 13/11/2017

7 06721573 ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ ΔΕ 3 2/11/2017 13/11/2017

8 00000106 ΧΟΛΟΚΤ΢ΣΙΣΙ΢ 3 2/11/2017 13/11/2017

9
00074341

CA ΜΑ΢ΣΟΤ
3

2/11/2017 15/11/2017

10
00106432

ΤΠΟΣΡΟΠΗ 

ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ΢ ΑΡ 3
5/10/2017 15/11/2017

11
06668208

ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ ΔΕ
3

5/10/2017 15/11/2017

12
06736772

Ο΢ΧΕΟΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ ΔΕ 3
11/10/2017

15/11/2017

13
06657609

ΒΟΤΒΩΝΟΚΗΛΗ ΑΡ 3 9/11/2017 17/11/2017

14 06770363 ΧΟΛΟΛΙΘΙΑ΢Η 3 9/11/2017 17/11/2017

15
06729146

ΧΟΛΟΛΙΘΙΑ΢Η
3 7/11/2017

17/11/2017

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ * 

(ΕΚΣΙΜΗ΢Η 

ΠΕΡΙ΢ΣΑΣΙΚΩΝ)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΙΚΗ΢ 

ΕΠΕΜΒΑ΢Η΢

1 06676704 CTS ΔΕ 3 3/11/2017 14/11/2017

2 06768797 ΟΑ ΔΕ Ι΢ΧΙΟΤ 3 30/10/2017 14/11/2017

3 06773185 TKR ΔΕ 5 28/8/2017 14/11/2017

4 06773481 TKR ΔΕ 5 8/9/2017 14/11/2017

5 00000107 ΡΗΞΗ ROTATOR CUFF 3 30/10/2017 14/11/2017

6 06773158 ΣΗR ΑΡ 3 30/10/2017 14/11/2017

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΜΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΩΝ ΣΟΤ Γ.Ν. "ΜΑΜΑΣ΢ΕΙΟ-ΜΠΟΔΟ΢ΑΚΕΙΟ" (ΦΟΡΕΑ΢ Γ.Ν. ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ ) ΑΠΟ 11-09-2017 ΕΩ΢ 15-09-

2017 ΢ΤΜΦΩΝΑ ΜΕ ΣΗΝ Α3α/οικ. 97136/ΦΕΚ 4316/30-12-2016 Τ.Α.

ΧΕΙΡΟΤΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

13/11/2017 ΕΩ΢  17/11/2017

ΛΙ΢ΣΑ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ  Γ.Ν.  " ΜΑΜΑΣ΢ΕΙΟ-ΜΠΟΔΟ΢ΑΚΕΙΟ" ΦΟΡΕΑ΢ Γ.Ν. ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ 

ΛΙ΢ΣΑ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ  Γ.Ν.   "ΜΑΜΑΣ΢ΕΙΟ-ΜΠΟΔΟ΢ΑΚΕΙΟ" ΦΟΡΕΑ΢ Γ.Ν. ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ 



7 06696476 ΡΗΞΗ ΜΗΝΙ΢ΚΟΤ ΑΡ 3 30/10/2017 14/11/2017

8 00000108 ΑΦΑΙΡΕ΢Η ΤΛΙΚΩΝ 4 27/10/2017 14/11/2017

9
06692300

ΩΛΕΝΙΑ ΝΕΤΡΙΣΙ΢ ΔΕ 

ΑΓΚΩΝΑ 4 27/10/2017
14/11/2017

10
00000109

DE QUARVAIN ΔΕ 3
30/10/2017

16/11/2017

11
06773180

ΟΑ ΑΡ ΓΟΝΑΣΟ΢ ΠΡΟ΢ TKR 

ΑΡ
5 28/8/2017 16/11/2017

12 06769696 TKR ΑΡ 5 28/8/2017 16/11/2017

13 06688680 TKR ΑΡ 5 28/8/2017 16/11/2017

14 00000110
ΕΛΕΤΘΕΡΟ ΢ΩΜΑ ΔΕ 

ΓΟΝΑΣΟ΢
3 30/10/2017 16/11/2017

15 00067314 THR ΑΡ 4 25/10/2017 16/11/2017

16
00080870

CTS ΔΕ
4

25/10/2017 16/11/2017

17
06679186

ΡΗΞΗ ΣΕΝΟΝΣΩΝ ΠΕΣΑΛΟΤ 

ΠΡΟ΢ PRP 
5 28/8/2017 16/11/2017

18
00100532 ΡΗΞΗ ROTATOR CUFF

2 8/11/2017 16/11/2017

19
00072630

ΨΕΤΔΑΡΘΡΟ΢Η ΔΕ 

ΚΝΗΜΗ΢ 
3 30/10/2017 16/11/2017

20
00002698

ΚΜΔ Ο4 Ο5 ΑΡ LASER 2 8/11/2017 16/11/2017

21
00000111

ΚΜΔ Ο4 Ο5 ΔΙΑΣΡΗΜΑΣΙΚΗ 

ΕΓΧΤ΢Η
3 6/11/2017 16/11/2017

22 06730241
ΤΠΟΚΕΦΑΛΙΚΟ ΚΑΣΑΓΜΑ 

ΑΡ Ι΢ΧΙΟΤ
5 11/9/2017 16/11/2017

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ΟΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ



Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ*  

(ΕΚΣΙΜΗ΢Η 

ΠΕΡΙ΢ΣΑΣΙΚΩΝ)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΙΚΗ΢ 

ΕΠΕΜΒΑ΢Η΢

1 06774187 ΟΤΡΗΣΗΡΟΛΙΘΟΣΡΙΨΙΑ 3 2/11/2017 13/11/2017

2 00103028
ΠΛΑ΢ΣΙΚΗ ΤΔΡΟΚΗΛΗ 

ΑΜΦΩ
3 8/11/2017 13/11/2017

3

4

Α/Α
ΜΟΝΑΔΙΚΟ΢ 

ΑΡΙΘΜΟ΢ Α΢ΘΕΝΗ
ΕΙΔΟ΢ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ * 

(ΕΚΣΙΜΗ΢Η 

ΠΕΡΙ΢ΣΑΣΙΚΩΝ)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΛΙΝΙΚΗ΢ ΕΚΣΙΜΗ΢Η΢

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΧΕΙΡΟΤΡΓΙΚΗ΢ 

ΕΠΕΜΒΑ΢Η΢

1

2

3

4

5

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ

1

2

3

4

5 Περιςτατικά χωρίσ ςυμπτώματα ι δυςλειτουργία χωρίσ γριγορθ εξζλιξθ 

Εκτιμώμενοσ χρόνοσ αναμονισ μζχρι τθν 

πραγματοποιθςθ τθσ επζμβαςθσ

Μζχρι 2 εβδομάδεσ

3-6 εβδομάδεσ

7-12 εβδομάδεσ

ΜΑΙΕΤΣΙΚΗ-ΓΤΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΧΙΩΣΙΔΗ΢ ΓΕΩΡΓΙΟ΢

* Πίνακασ οριςμοφ των κατθγοριών των χειρουργικών επεμβάςεων, με βάςθ τθν εκτιμώμενθ δυνατότθτα χρόνου αναμονισ

ΛΙ΢ΣΑ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ  Γ.Ν.  " ΜΑΜΑΣ΢ΕΙΟ-ΜΠΟΔΟ΢ΑΚΕΙΟ" ΦΟΡΕΑ΢ Γ.Ν. ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ 

ΛΙ΢ΣΑ ΧΕΙΡΟΤΡΓΕΙΟΤ  Γ.Ν.   "ΜΑΜΑΣ΢ΕΙΟ-ΜΠΟΔΟ΢ΑΚΕΙΟ" ΦΟΡΕΑ΢ Γ.Ν. ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ  

12-24 εβδομάδεσ

24 εβδομάδεσ και πάνω

Περιςτατικά που ζχουν γριγορθ εξζλιξθ και θ κακυςτζρθςθ επθρεάηει το 

αποτζλεςμα

Εκτίμθςθ περιςτατικών

Περιςτατικά με δυνθτικά  γριγορθ εξζλιξθ και θ κακυςτζρθςθ μπορεί να 

επθρεάςει το αποτζλεςμα

Περιςτατικά με ζντονα ςυμπτώματα ι δυςλειτουργία χωρίσ γριγορθ 

εξζλιξθ 

ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ

Ο ΔΙΟΙΚΗΣΗ΢

Περιςτατικά με ιπια/μζτρια ςυμπτώματα ι δυςλειτουργία χωρίσ γριγορθ 

εξζλιξθ 


